ki er-Reyhânî’nin aforizmalarının özünü, Doğu

kültürünün vazgeçilmezleri olan şiir, mesel, âyet ve

hadisler, milliyetçilik duygusu ve vatan sevgisi gibi

unsurlar oluşturmaktadır.

1- Ahmet Cevizci, Paradigma Felsefe Sözlüğü, İstanbul,
Paradigma, 2000, s. 15-16.
2- Arap meselleri ilk kez el-Mufaddal ed-Dabbî (ö.

178/794) tarafından toplanmaya başlanmış, daha sonra
birbiri ardınca eserler yazılmıştır. Mesellerin teknik
özellikleri ve toplamak amacıyla yazılan eserler hakkında
ayrıntılı bilgi için bkz. Carl Brockelmann, “Mesel”, İA., c.

VIII, Ankara, Milli Eğitim Bakanlığı, 1997, s.